
از امروز میتوانید تمام پیامکهای واتساپ را
ذخیره کنید

اگر شما هم یکی از میلیونها نفری هستید که از واتساپ استفاده میکنند حتما به این فکر کردهاید که
بخواهید از تمام پیغامهای خود پشتیبان تهیه کنید. شاید واتساپ از نظر تعدد ویژگیها و امکاناتی که

به کاربران خود میدهد به اندازه برنامههایی مانند Hangouts و تلگرام نباشد ولی قابل اطمینان
بودن یکی از مهمترین مشخصههای واتساپ است.

به همین دلیل هنوز خیلی از مردم دنیا از آن برای ارسال و دریافت پیغام استفاده میکنند. شاید از این
بابت بتوان آن را با یکی از برنامههای قدیمی خیلی معروف یعنی MSN Messenger مقایسه کرد. خبر خوب
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برای شما این است که از حالا به بعد میتوانید به صورت خودکار روی گوگلدرایو پشتیبان بگیرید.
این ویژگی جدید به شما اجازه میدهد تا به صورت خودکار پشتیبانی از پیامکهای واتساپ روی حساب

کاربری خود روی گوگل درایو بسازید. همچنین میتوانید تنظیم کنید که پشتیبان گرفتن در چه زمانهایی
انجام شود مثلا روزانه باشد، هفتگی یا ماهیانه. از فایلهای تصویری هم میتوانید نسخه پشتیبان تهیه
کنید. هر زمان که خواستید میتوانید نسخه پشتیبان را روی دستگاهی دیگر کپی کنید یا اگر زمانی مجبور

شدید تا گوشی یا تبلت خود را ریست کنید از آن استفاده کنید. البته واتساپ سالها است که قابلیت
پشتیبانگیری را به صورت محلی برای کاربران خود فراهم کرده ولی نداشتن بارگذاری خودکار روی ابر

باعث شده بود تا این ویژگی خیلی محدود و در نتیجه کمرنگ شود.
خوشبختانه ویژگی جدید هم خیلی ساده است و هم اینکه به آسانی میتوان آن را تنظیم کرد. از این به بعد

میتوانید تمام لاگها، عکسها، پیغامهای صوتی و حتی فایلهای تصویری را داخل حساب کاربری خود در
Froyo گوگل درایو کپی کنید. نکته دیگر آن است که اگر شما از آن دسته از کاربرانی هستید که هنوز از
استفاده میکنید و به جای استفاده از نسخه جدید مارشمالو و قابلیتهای پشتیبانگیری آن از API گوکل

درایو استفاده میکنید میتوانید از امکان جدید واتساپ استفاده کنید.

پشتیبانگیری روی گوگل درایو

وقتی که شما نسخه واتساپ دستگاه خود را به نسخه سازگار بروز کنید از شما خواسته میشود تا  تنظیمات
لازم را برای زمانهای پشتیبانگیری، حساب کاربری گوگل، و اینکه آیا میخواهید فایلهای ویدئویی را

روی گوگل درایو کپی کنید یا نه، انجام دهید.

بعد شما میتوانید انتخاب کنید در صورت نیاز تمام چتها و فایلهای صوتی و تصویری خود را روی گوگل
درایو کپی کنید که البته با توجه به حجم آن و سرعت اتصال اینترنت ممکن است چندین ساعت طول بکشد.



همچنین میتوانید تصمیم بگیرید که عملیات کپی کردن از اینترنت خود خط استفاده شود  یا فقط زمانی که
دسترسی به اتصال وایفای (WiFi) داشتید این کار انجام شود.

تنها نکته منفی قابل ذکر این است که در حالت عادی امکان دسترسی به فایلهای خود بر روی گوگل درایو و
مشاهده محتوای آنها را ندارید؛ پس اگر دوست دارید که عکسها و ویدئوهای خود را از واتساپ روی

Google Photos ببینید، مجبور هستید تا با استفاده از اپ Google Photos فایلهای خود را
پشتیبانگیری کنید.

بازگرداندن نسخه پشتیبان

بازگرداندن فایل پشتیبان روی گوشی جدید کاری زمانبر و طافتفرسا است. وقتی که شما شماره تلفن خود
را تأیید کنید واتساپ روی حافظه گوشی در داخل پوشه واتساپ به دنبال فایلهای پشتیبان احتمالی

میگردد. اگر موفق به پیدا کردن فایلی نشود در داخل حساب کابری شما در گوگل درایو به دنبال نسخه
پشتیبان میگردد و فایلها را از داخل آن به گوشی برمیگرداند. خوشبختانه پایگاه داده پیغامهای شما

قبل از فایلهای صوتی و تصویری دانلود و به برنامه واتساپ بازگردانده میشود. در نتیجه شما
میتوانید در حین کپی کردن فایلهای صوتی و ویدئویی با دوستان خود به چت کردن مشغول باشید و لازم

نیست که مدت زمان زیادی صبر کنید تا مثلا 500 مگابایت دانلود شود و بعد شما بتوانید چت کنید.



البته همیشه باید انتظار داشت که در این بین مشکلی پیش بیاید. من چندین بار تلاش کردم تا بتوانم
فایل پشتیبان خود را دانلود کنم ولی در آخر واتساپ نتوانست پیغامها را برگرداند. البته فایلهای

صوتی و ویدئویی به درستی روی گوشی کپی شد ولی متأسفانه قسمت مربوط به پیامکها دچار مشکل بود و به
همین دلیل بازگرداندن آن ناموفق بود. خوشبختانه در این بین من از تمام فایلها در جایی دیگر

پشتیبان گرفته بودم و توانستم که بعد از یک بار تلاش آن را روی گوشی بازگردانم.

تمام این فرآیند نکته مثبت این ویژگی جدید است ولی هنوز چند مورد نقیصه وجود دارد که باید رفع شود.
بعضی از دوستان من گفتند شاید بهتر باشد به جای اینکه چندین ساعت زمان بگذارم و آخر کار هم نتوانم



تمام فایلها را برگردانم بهتر باشد که از تلگرام استفاده کنم.
البته بعد از بروز این مشکل تیم پشتیبانی واتساپ موفق شدند تا دلیل مشکل را پیدا کنند. در آپدت

جدید واتساپ این مشکل دیده نمیشود و این بار توانستم همانطور که انتظار میرفت کار پشتیبانگیری و
بازگرداندن آن را با موفیت انجام دهم.

APK دانلود

تا به امروز تنها نسخهای که از گوگل درایو پشتیبانی میکند نسخه 2.12.303 است. این نسخه در حال حاضر
روی وبسایت واتساپ برای دانلود قرار گرفته است. ولی نسخهای که روی Play Store قرار گرفته نسخه

2.12.304 است که گوگل درایو در آن غیرفعال شده است. اگر آخرین نسخه را روی گوشی خود نصب کردهاید
دیگر نمیتوانید نسخهای که از گوگل درایو پشتیبانی میکند را دانلود کنید. اگر توانستید نسخه

2.12.303 را روی گوشی نصب کنید حتما امکان آپدیت خودکار را غیر فعال کنید تا از ویژگی گوگل درایو
محروم نشوید.
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